ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» июля 2017 г.                                                      № 58

п. 4 – отделение ГСС

Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования» в новой редакции

В целях приведения правового положения муниципальных учреждений Писаревского сельского поселения в соответствие с законодательством РФ, на основании Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", организации культурно-досуговой деятельности в Писаревском муниципальном образовании, руководствуясь ст.ст. 24, 47  Устава Писаревского  муниципального образования,

                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить Устав  муниципального казенного  учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования» в новой редакции.
2. Постановление администрации Писаревского сельского поселения от 03.05.2017г. № 35 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования» в новой редакции » считать утратившим силу.
3. Уполномочить выступить при государственной регистрации Устава муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования» старшего инспектора-юриста управления по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района Нефедьеву Марину Александровну (паспорт  25 01 № 867206, выдан 20.02.2002г.года ОВД г.Тулуна).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                                           В.И. Шевцов